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Så går anmälan till 
 

Anmälan är öppen mellan 6 maj och 31 maj. Anmälan är bindande och görs via verktyget iBIS.   
 
Det är endast föreningens Föreningsadministratör (FA) som kan anmäla lag till seriespelet, 
detta senast på sista anmälningsdagen. Manual finns på www.innebandy.se/ibis .  
 
OBS! Nyhet för säsongen 24/25: Vad gäller anmälan av seniorlag (H2-H5 och D1-D2) så är alla 
lag som är kvalificerade för en serie redan inlagda i iBIS som föreslagna. Det innebär att om ni 
vill ha det lagets plats i serien så godkänner ni föreslagningen (i iBIS), då är laget anmält. 
 
Efter den 25 maj kan efteranmälan endast ske via direktkontakt med kansliet, och detta endast 
om det finns plats i aktuell serie. Serier görs inte om för nytillkomna lag. Avgiften för 
efteranmälan är efter den 25 maj 600 kronor för ungdomslag och 1200 kronor för seniorlag. 
 
Eventuella utdragningar av lag skall ske skriftligen via mail till kansliet. 
 
 

Förutsättningar för anmälan av lag 
 

För att förening ska få anmäla lag till seriespelet gäller följande:  
 
Föreningen får inte ha några skulder till Dalarnas Innebandyförbund per den 20240531. 
 
I samband med anmälan ska föreningens senaste årsmötesprotokoll med fullständiga 
handlingar inlämnas via mail (dalarna@innebandy.se) till kansliet. 
 
 

Laguppgifter 
 

Senast den 15 september ska kontaktpersoner (rätt person!) med fungerande mailadress och 
mobilnummer finnas inlagt i iBIS, liksom samt ordinarie dräktfärg till varje lag.  
 
 

Ledaruppgifter 
 

Senast två veckor innan första seriematch ska föreningen meddela förbundet SAMTLIGA ledare 
som ska stå i båset i något av föreningens lag under säsongen, även på Grön nivå. Detta görs via 
mail till dalarna@innebandy.se.  
 
Alla som står i båset under match ska också läggas in på protokollet i ibis. Sätt inte upp 
personer som bara sitter i sekretariat, eller är lagledare och gör uppgifter på sidan om, om de 
aldrig är med i båset. Man kan ju vara kontaktperson i ibis på laget, men ändå inte vara med i 
båset. Då får ni ta bort dom från protokollen varje match. 
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Förutsättningar för att lag ska få delta i seriespelet  
 

1) Matchvärdar 
Det ska finnas (minst) en matchvärd på varje hemmamatch /sammandrag på Röd, Blå och Grön 
nivå. 
 
Förbundet har en informationsträff om matchvärdar innan säsong, och står också för det antal 
matchvästar som föreningen behöver. 
 
2) Ledarlicens  
Samtliga ledare som står i båset måste ha en giltig ledarlicens. 
 
En giltig ledarlicens är på senior- och juniornivå en grundutbildning (GU Junior/senior) och för 
Röd, Blå och Grön nivå en grundutbildning (GU Barn/Ungdom) samt en steg 1-utbildning på den 
nivå man är på. 
 
I Pojkar 16 GUD och Flickor 16 GUD kan man antingen ha en GU Junior/Senior eller en GU 
Barn/Ungdom och Steg 1 Röd. 
 
 
Vi kommer att göra kontroller i ibis, en efter första seriematchen, en i november och en i 
januari, samt stickkontroller under säsong på plats. 
 
Om ledare vid första kontrollen inte har giltig licens, ges en varning och ledare uppmanas att 
anmäla OCH gå i tiden närmast liggande kurs.  
 
Vid nästa tillfälle ges 500 kronor i böter och ledare får ej stå i båset förrän denne har en giltig 
ledarlicens. (med reservation för ändringar) 
 
Vi poängterar igen att det är viktigt att SAMTLIGA ledare som är med i båset under matcherna 
måste skrivas in i iBIS och på originalprotokoll på plats. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


